NR

71
116
75
117
69
122
70
72
73

74
77
78
80
79
81
82
118
142
121

85
141
123
124
84
83

GROEP 19

125

SPRINGEN ONDER ZADEL - 4 T.E.M. 8 JAAR (inspringen in piste B) (* aanvaard 2° fase 2023)

HENGST
VIERJARIGEN
UNDER PRESSURE VAN LOHEKY
AGALORD KCX BERGHOEVE
UN BARON VAN DE ZESHOEK*
BERLINO BY 5C Z*
UNCLE JOE VAN'T MEULENHOF*
THE FIRST VAN T&S Z
U-BELLO VAN DE CLAEVERVALLEI
UNDERESTIMATE VAN HET SCHAECK
UNITED VD HEFFINCK*
UBER VAN HET BOKT
USTINO VD BISSCHOP*
UBALDO VAN 'T MERELSNEST
UNICUM
UNIEK VAN HET NEERENBOSCH
URUGUAY*
UNITED PELE VAN HET NETEHOF
CHACCO'S TOUCH SRK Z
KASTELL AN TARO DK
KLOWN DU FRENE
VUFJARIGEN
TOURAN D'IMPDE
THE ONE EQM
JASPER DE LA TOUR
BREEMEERSEN DIAMOND
TYFOON V. 'T RECHT EIND
TRUE FORCE VAN SAPPENLEEN
ZESJARIGEN
BABOUCHE VD BERGHOEVE Z

VOORSTELLER

LOHEKY BV / WIM VINCKX STABLES

KAREL COX HORSES

STAL BRUYNSEELS

MEIRSSCHAERT CHRSITOPHE

VERMEULEN JIMMY EN DE BRABANDER JORIS
SCHEIRS IGNACE & TASSENOY GUY EN FEMKE
VAN ASSCHE BENNIE & XANTIA

DE WINTER PERRY

FIRST HORSES

DHONDT STEVEN

SPITS BV

RUITER

Wim Vinkex
Christoph Verheyen
Jorik Vervoort
Christophe Meirsschaert
Jeroen De Winter
Frederik Wuytack
Xantia Van Assche
Tim Van Den Broeck
Jelle Sapin

Wim Aegten
Thibeau Spits

BOURDEAU'HUI MATHIEU & JONCKHEERE BRAM & KRIS Mathieu Bourdeaud'hui

CAVALLINI BVBA

Lars De Meersman

VAN LOON PETER/FOKKERI HET NEERENBOSCH & LOH Wim Vinkcx

VERSTAPPEN ANDRE

STAL HET NETEHOF BV

JV-HORSES BVBA

KAREL COX HORSES

PHILIPPAERTS WE LIVE HORSES -STAL AERTS - ASBO

SCHEERS | BVBA

HOF TER VELDE VOF

HALKIN STABLES

LV. BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT
MEIRSSCHAERT CHRISTOPHE

LOHEKY BV / WIM VINCKX STABLES

KRISMAR STABLES

Jordi Oostvogels
Hendrik Zurich
Michael Korompis
Christoph Verheyen
Jorik Vervoort

Christoph Deraedt
Dieter Vermeiren

Yana Jansegers

Donaat Brondeel
Christophe Meirsschaert
Wim Vinkex

Bille Brecht



3de fase : 08/03/2024

RIJDEN ONDER DE BWP RUITERS - 3-JARIGE / 4- & 5-JARIGE DRESSUURHENGSTEN (* aanvaard 2° fase 2023)

NR HENGST
GROEP A

133 UPSYLON VAN EGLEGEM (4J)

134 UBERDALE-V (4J)

GROEP B

129 VLADYMIR VD HORNE (3)

132 VALENCIO (3J)

GROEP C

135 UNDERSCORE VH BLOEMENHOF* (4J)
138 VETTEL'S' (4J)

RIJDEN ONDER DE BWP RUITERS - 3 JARIGE SPRINGHENGSTEN

VOORSTELLER

TECK ALFONS & VAN HERLE LUDO
ENGELEN DRESSAGE - JORIS VERVECKEN

KEMPENHOEVE - RENSON
HENGSTENH. DEN HOORN/ARJAN BEKKERS

KI BLOEMENHOF
VETTEL'S'

3de fase : 08/03/2024

RUITER/AMAZONE

Evelien Neven
Leopold Engelen

Diede Vandeput
Anouk lvits

Chloé Morris
Evelien Neven

NR HENGST
GROEP 1
7 VINTAGE JW
11 VEINI DE REGOR
26 VELVET-K VAN KATTENHEYE
GROEP 2
4 VINNIE-V
6 VATAN DC
35 VESPER VAN 'T VEER
GROEP 3
8 VERSAILLES VD HEFFINCK
16 VIVALDI VAN KATTEBEEK
19 VONKEN EN VUUR VAN DE LEEMPUTTEN
GROEP 4
22 VAYA CON DIOS VAN 'T HAGENHOF
29 VICTOR VAN DE BEUZERIK
31 VITALIS JS VAN HET HAGENBROEK
GROEP 5
9 VICTOIRE JW
36 VOITH VAN DE DIEPEBEEK
37 VLADEMIR VAN DE BEUZERIK
GROEP 6
38 VINICIO-BLUE VAN 'T VIJVERLAND
41 VINO D'EMMA
59 VIENTO DE MUZE
GROEP 7
42 VANCHACCO DC
64 VAMOS VAN HET SCHAECK
GROEP 8
44 VESUVIUS DE W&S
45 VIVACE VAN LOHEKY
49 VINNIE VAN HET NETEHOF
GROEP 9
52 VIKING VAN HET BOKT
54 VA VA VOOM
GROEP 10
68 VITAL DE MARIPOSA
95 ET ALORS CS Z
101 HEART TO HEART MVD
GROEP 11
43 VISION OF LOVE JW
62 VENGABOY VAN 'T PARADIS
86 CRAZY IN LOVE

GROEP 12

VOORSTELLER

JW STABLES & STAL MERTENS bvba
WOODLAND'S INTERNATIONAL SALES BV
STAL KATTENHEYE & DAP AAN DE WATERGANG

VANVUCHELEN PATRICK
DE COOMAN RUDY

DE BRABANDER - STAL DE MUZE & HUTTENER BV

VAN DE HEFFINCK BVBA
JV-HORSES EN PHILIPPAERTS-WE LIVE HORSES
STAL VAN HOOF EN WIM JANSENS

LAHEYNE PATRICK
SUUS KUYTEN HORSES BV

JS STABLES - JEF SUTHERLAND

JW STABLES & STAL MERTENS bvba
AERTGEERTS MARK
STOETERU 'T COSEVELD

DE SCHAMPHELAIRE MAARTEN
VOERMAN SANCHO & VERMEIREN GERT
DE BRABANDER - STAL DE MUZE

KRISMAR STABLES
DAP AAN DE WATERGANG - PERRY DE WINTER

HOF TER VELDE VOF
LOHEKY BV / WIM VINCKX STABLES
STAL HET NETEHOF BV

DHONDT STEVEN
CORDEMANS - THIRY

DE BRABANDER
SALEN CAROLINE EN EQUILOMAX
MVD SRL & DE BRABANDER - STAL DE MUZE

JW STABLES & STAL MERTENS bvba
STAL 'T PARADIIS
The Home of Talent - STALLIONS AS 111

RUITER/AMAZONE

Frederik Wuytack
Jorik Vervoort
Tim Van Den Broeck

Keymis Kim
Giulliano Renda
Yarno Geeroms

Jelle Sapin
Dries Goossens
Sam Versteijnen

Dieter Laheyne

Carole Baron

Jef Sutherland (OF Jorik V of Jeroen
DW)

Frederik Wuytack
Jonas Van Dijck
Sus Dirickx

Karel Wijndaele
Gert Vermeiren of Sancho Voerman
Yarno Geeroms

Enzo Kerckhove
Tim Van Den Broeck

Dieter Vermeiren
Wim Vinkex
Jeroen De Winter

Wim Aegten
Brecht Bille

Tim Van Den Broeck
Jorik Vervoort
Yarno Geeroms

Frederik Wuytack
Jeroen De Winter
Gilles Van Hamme



92 CLARK DE WILL Z VAN DE HELLE NV Sander Everaert
98 GAUDI D'EKWI KOEN WIJNDAELE - KI CENTRUM EKWI Dirk Wijndaele



GROEP 13

102 SENECIO Z

114 LIVAI PEP'S

115 IDOL'S CORNET
GROEP 14

113 VINO FOR FUN

140 LES ILES COURCELLE

STAL BRUYNSEELS
COUDEVILLE KEVIN
BBC & CO - STAL PAEPEHOEVE

Jorik Vervoort
Sam Versteijnen
Neal Vanderwegen

DE BRABANDER - STAL DE MUZE - TEAM NIJHOF & JUNC Yarno Geeroms
VAN DIJCK HENGSTHOUDERIJ BVBA

3de fase : 08/03/2024

Matthias Hens

RIJDEN ONDER DE BWP RUITERS - 4 T.E.M. 8 JARIGE SPRINGHENGSTEN (* aanvaard 2° fase 2023)

NR HENGST
GROEP 15

69 UNCLE JOE VAN'T MEULENHOF*
70 U-BELLO VAN DE CLAEVERVALLEI
71 UNDER PRESSURE VAN LOHEKY
GROEP 16

72 UNDERESTIMATE VAN HET SCHAECK
73 UNITED VD HEFFINCK*

74 UBER VAN HET BOKT

GROEP 17

75 UN BARON VAN DE ZESHOEK*
116 AGALORD KCX BERGHOEVE

77 USTINO VD BISSCHOP*

GROEP 18

78 UBALDO VAN 'T MERELSNEST

80 UNICUM

117 BERLINO BY 5C Z*

GROEP 19

79 UNIEK VAN HET NEERENBOSCH
81 URUGUAY*

82 UNITED PELE VAN HET NETEHOF
GROEP 20

118 CHACCO'S TOUCH SRK Z

121 KLOWN DU FRENE

GROEP 21

85 TOURAN D'IMPDE (5J)

122 THE FIRST VAN T&S Z

142 KASTELL AN TARO DK

GROEP 22

83 TRUE FORCE VAN SAPPENLEEN (5J)
84 TYFOON V. 'T RECHT EIND (5J)
141 THE ONE EQM (5J)

GROEP 23

123 JASPER DE LA TOUR (5J)

124 BREEMEERSEN DIAMOND (5J)
125 BABOUCHE VD BERGHOEVE Z (6J)

VOORSTELLER

VERMEULEN JIMMY EN DE BRABANDER JORIS
VAN ASSCHE BENNIE & XANTIA
LOHEKY BV / WIM VINCKX STABLES

DE WINTER PERRY
FIRST HORSES
DHONDT STEVEN

STAL BRUYNSEELS
KAREL COX HORSES
SPITS BV

RUITER/AMAZONE

Jeroen De Winter
Xantia Van Assche
Wim Vinkex

Tim Van Den Broeck
Jelle Sapin
Wim Aegten

Jorik Vervoort
Christoph Verheyen
Thibeau Spits

BOURDEAU'HUI MATHIEU & JONCKHEERE BRAM & KRIS Mathieu Bourdeaud'hui

CAVALLINI BVBA
MEIRSSCHAERT CHRSITOPHE

Lars De Meersman
Christophe Meirsschaert

VAN LOON PETER/FOKKERI HET NEERENBOSCH & LOH Wim Vinkcx

VERSTAPPEN ANDRE
STAL HET NETEHOF BV

JV-HORSES BVBA

PHILIPPAERTS WE LIVE HORSES -STAL AERTS - ASBO

SCHEERS | BVBA
SCHEIRS IGNACE & TASSENOY GUY EN FEMKE
KAREL COX HORSES

LOHEKY BV / WIM VINCKX STABLES
MEIRSSCHAERT CHRISTOPHE
HOF TER VELDE VOF

HALKIN STABLES
LV. BRONDEEL MAARTEN EN DONAAT
KRISMAR STABLES

3de fase : 08/03/2024

Jordi Oostvogels
Hendrik Zurich

Michael Korompis
Jorik Vervoort

Christoph Deraedt
Frederik Wuytack
Christoph Verheyen

Wim Vinkex
Christophe Meirsschaert
Dieter Vermeiren

Yana Jansegers
Donaat Brondeel
Bille Brecht

RIUDEN DRESSUURPROEF: 4- & 5-JARIGE DRESSUURHENGSTEN (* aanvaard 2° fase 2023)

NR HENGST

133 UPSYLON VAN EGLEGEM (4J)

134 UBERDALE-V (4J)

135 UNDERSCORE VH BLOEMENHOF* (4J)

138 VETTEL 'S' (4J)

VOORSTELLER
TECK ALFONS & VAN HERLE LUDO

ENGELEN DRESSAGE - JORIS VERVECKEN

KI BLOEMENHOF
VETTEL'S'

RUITER/AMAZONE
Evelien Neven

Leopold Engelen
Chloé Morris
Evelien Neven



